PRESS RELEASE

報道関係 各位

2022 年 10 月 20 日

2022 年度版年間パスポート

スペシャルパス購入者特典企画「あなたの夢叶えます」

夢を叶えられる 3 名様を決定しました

四国水族館（館長：松沢 慶将 所在地：香川

県綾歌郡宇多津町浜一番丁 4）は、2022 年度版

年間パスポートスペシャルパス購入者特典企画

「あなたの夢叶えます」で、夢を叶えられる 3

名様を決定しましたのでお知らせします。

「あなたの夢叶えます」は、2022 年 5 月 12

日（木）から 7 月 22 日（金）の期間に販売し

た、2022 年度版 3 種類の年間パスポートのう

ち、スペシャルパスを購入された会員様への特

典として、四国水族館で叶えたい夢を募集し、

抽選で 3 名様の夢を実現するという初の企画です。

5 月 12 日（木）～7 月 31 日（日）までの期間、応募専用フォームで募集したところ、28

名様にご応募いただきました。皆さまの思いが伝わるものばかりで選考が難航しましたが、

厳選なる選考の上 3 名様を決定しました。

現在、選ばれた３名様の夢の実現に向け、準備を進めているところです。詳細については、

改めてお知らせします。

【「あなたの夢叶えます」について】

1. 募集概要：2022 年度版年間パスポート スペシャルパス購入者特典として、「あなたの

夢叶えます」応募フォームの QR コードを、パスポート引き換え時に配布し募集

2. 募集期間：2022 年 5 月 12 日（木）～7 月 31 日（日）

3. 応募総数：28 件

4. 応募方法：スペシャルパス引き換え時に配布する応募フォームの QR コードから、WEB

で応募

5 月～7 月の期間限定で販売した
スペシャルパス

PRESS RELEASE

【2022 年度版年間パスポートについて】

1. 販売期間：2022 年 5 月 12 日（木）～7 月 22 日（金）

2. 販売券種：スペシャルパス（27,500 円）、ペアパス（16,500 円）、シングルパス（8,800

円）

3. 販売数量：各 500 枚

4. スペシャルパス購入者特典：

① サンクス・ナイトご招待（夜間貸し切り営業〔2022 年 9 月 23 日（金）に実施済〕）

② 駐車券 5 回分（3000 円相当）

③ 「あなたの夢叶えます」応募権

④ 同伴者 1 名無料

⑤ 館内割引（ミュージアムショップで 10％引き、オリーブソフト半額、他）

＜本件に関するお問い合わせ＞

四国水族館 担当：片山

TEL：0877-49-4590/4598 FAX：0877-49-4600 Email：koho@shikoku-aquarium.jp

※当館では、業種別ガイドラインに沿った新型コロナウイルス感染防止対策を実施しています。館内では感染防止対策に

ご協力ください。また、ご来館についてはお住まい（生活圏）の自治体要請状況を踏まえてご判断下さい。感染拡大状況

によっては、一部展示・プログラムを中止することがあります。